[image: image1.emf]      Томская область                      Первомайский район   Совет Первомайского сельского поселения   РЕШЕНИЕ   _____________________________________________________________________________     26.02.2015   №5   О внесении дополнений  в решение Совета Первомайского сел ьского поселения от  17.01.2 00 8 №13 «Об утверждении положения о реестре  муниципальных служащих  муниципального образования  Первомайское сельское поселение»     В соответствии с Федеральным  законом  от 02.03.2007 N 25 - ФЗ "О муниципальной  службе в Российской Федерации",  Законом  Томской области от 11.09.2007 N 198 - ОЗ "О  муниципальной службе в Томской области", руководствуясь  Уставом  Первомайского  сельского поселения     СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:     1. Внести  дополнения в  решение Совета Первомайского сельского поселения от  17.01.2 00 8 №13 «Об утверждении положения о реестре  муниципальных служащих  муниципального образов ания  Первомайское сельское поселение» , дополнив пункт 2.1.   абзацем следующего содержания:   «классный чин, дата присвоения, ранее присвоенный классный чин, дата присвоения)   2 .Обнародовать настоящее решение в специально отведенных  местах библиотеках  населе нных пунктов.   3 . Настоящее решение вступает в силу после  обнародования в специально отведенных  местах  библиотеках населенных пунктов.       И.о. Глав ы  Первомайского   с ельского поселения                                                                             Е.Л.Юрков

_1486363395.doc
   Томская область

Первомайский район

Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

_____________________________________________________________________________

26.02.2015
№5

О внесении дополнений  в решение Совета Первомайского сельского поселения от 17.01.2008 №13 «Об утверждении положения о реестре  муниципальных служащих муниципального образования  Первомайское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Томской области от 11.09.2007 N 198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области", руководствуясь Уставом Первомайского сельского поселения

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести  дополнения в решение Совета Первомайского сельского поселения от 17.01.2008 №13 «Об утверждении положения о реестре  муниципальных служащих муниципального образования  Первомайское сельское поселение», дополнив пункт 2.1.  абзацем следующего содержания:

«классный чин, дата присвоения, ранее присвоенный классный чин, дата присвоения)

2.Обнародовать настоящее решение в специально отведенных  местах библиотеках населенных пунктов.

3. Настоящее решение вступает в силу после  обнародования в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов.

И.о.Главы Первомайского

сельского поселения                                                                            Е.Л.Юрков